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De: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES- PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES
Para: DCAT - DEPARTAMENTO DE COMUNICAGAO ADMINISTRATIVA E TELEFONIA

Data: 29/01/2026 as 09:42:10

Setores (CC):
DCAT

Setores envolvidos:

GAB-VER, DAL, DCAT

1.07-Resposta a Requerimento

Entrada*:
Site

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n® 1376/2025-SL/CMC, por meio do qual essa Colenda Camara encaminha-nos o
Requerimento n°® 287/2025, de autoria do ilustre vereador, Isaias Bezerra (REPUBLICANOS), em resposta, vimos
encaminhar o Oficio n.° 0027/2026-GP/PMC e anexos.

Respeitosamente,

Ivanilde Melo.

Anexos:

MANIFESTACAO_DESP_2_ATC_|.pdf
Oficio_n_0027_2026_GP.pdf
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Governo Municipal

Protocolo 2- 28.313/2025

De: GESICA S. - ATC
Para: GAB - Gabinete da Prefeita

Data: 23/12/2025 as 08:33:12

Setores envolvidos:

GAB, GAB-ASS, ATC, SMA - PROT, GAB- ED

Requerimento Camara

Prezado

Como ¢ de conhecimento do senhor vereador, estes 2 projetos estao protocolados na SINFRA, na fila de analise, por
varias vezes foi entrado em contato com a superintendente Keity, que nos informou que é necessario aguardar pq
havia outros protocolos na frente e era necessario aguardar a ordem cronologica, a prefeita ja fez as mesma
cobranga e obteve a mesma resposta, ha uns 15 dias atras o nobre vereador sugeriu que eu, o engenheiro e ele
fosse na SINFRA sentar junto ao tecnico, ao ligar para a Sr Keity, recebemos a informagao que nao haveria
possobilidade de reunidao com o tecnico pois eles ndo havian feito nennhuma analise no documento.

Informamos ao vereador, e sugerimos aguardar janeiro para novamente tentar agendar uma nova reuniao,
esclarecemos que estamos monitorando os protocolos que la estao.

Grata

Gesica Chaika da Silva
Assessora Tecnica | Decreto 190/2022
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Estado de Mato Grosso ]
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Oficio n.° 0027/2026-GP/PMC Céceres - MT, 06 de janeiro de 2026.

A Sua Exceléncia o Senhor

VER. FLAVIO ANTONIO LARA SILVA
Presidente da Camara Municipal de Caceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osério
Caceres — MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo 28.313/2025

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n°® 1376/2025-SL/CMC, por meio do qual
essa Colenda Camara encaminha-nos o Requerimento n°® 287/2025, de autoria do ilustre
vereador, Isaias Bezerra (REPUBLICANOS), que requer ao Executivo Municipal apoio
institucional para liberag¢do de recursos financeiros do Governo do Estado de Mato Grosso
e contrapartida do Municipio de Caceres—MT, referentes aos projetos de infraestrutura
urbana, oriundos de articulacdo politica solicitada ao Senador Wellington Fagundes,
relacionados a seguir:

I - Implantacdo e pavimentacio asfaltica das Vias dos Cravos e das
Avencas;

IT — Execucido de pavimentacio asfaltica e sistema de drenagem pluvial
no Bairro Aeroporto, abrangendo a Rua das Samambaias e a Via dos Cravos.

Em resposta, vimos encaminhar a Vossa Exceléncia as informagdes prestadas

em 23/12/2025, pela Assessoria Técnica I, copia anexa.

Atenciosamente.

ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita de Caceres
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Protocolo 1- 122/2026

De: Raquel C. - DCAT
Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS
Data: 29/01/2026 as 11:01:01

Setores (CC):
GAB-VER, DAL

Prezados,

Ao cumprimenta-los cordialmente, encaminho resposta ao Oficio n° 1376/2025-SL/CMC, o qual essa Casa encaminha coépia do
Requerimento n® 287/2025 de autoria da vereador Isaias Bezerra (REPUBLICANOS), para conhecimento e deliberacdes.

Respeitosamente,
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